
БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЙЫ 
КРАСНОКАМА РАЙОНЫ 

МУНИЦИПАЛЕ РАЙОНЫ

ТСАРЫЙ 
АУЫЛ СОВЕТЫ 

АУЫЛ БИЛЭМЭЦЕ ХАКИМИЭТЕ

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН 
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 
КРАСНОКАМСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ 
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КАРИЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ТСАРАР
« d d  » C{0/1'iis&!‘bb______ 20_Л/_й. № 5 А

О проведении публичных слушаний по проекту 
планировки и проекту межевания территории по 
объекту «Инженерное обеспечение бурения 
эксплуатационных скважин куста №11738 Арланского 
нефтяного месторождения»

В соответствии с Законом Российской Федерации от 06Л0.2003г. №131-Ф3 «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Устава сельского 
поселения Кариевский сельсовет муниципального района Краснокамский район Республики 
Башкортостан, Администрация сельского поселения Кариевский сельсовет муниципального 
района Краснокамский район Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Провести публичные слушания 29 ноября. 2021г. в 10.00 часов в Администрации 

сельского поселения Кариевский сельсовет муниципального района Краснокамский район 
Республики Башкортостан (РБ, Краснокамский район, с.Кариево, ул.Школьная, д.6).

2. Дополнительная информация о проекте планировки и проекте межевания территории по 
объекту «Инженерное обеспечение бурения эксплуатационных скважин куста №11738 
Арланского нефтяного месторождения» находится в администрации сельского поселения 
Кариевский сельсовет, расположенной по адресу: Республика Башкортостан, Краснокамский 
район, с.Кариево, ул.Школьная, д.6, тел:8(34759) 7-03-24.

3. Прием заявлений от граждан на выступление осуществить в администрации сельского 
поселения Кариевский сельсовет, расположенный по адресу: Республика Башкортостан, 
Краснокамский район, с.Кариево, ул.Школьная, д.6, тел:8(34759) 7-03-24.

4. Настоящее постановление обнародовать в здании администрации сельского поселения 
Кариевский сельсовет муниципального района Краснокамский район Республики Башкортостан 
по адресу: РБ, Краснокамский район, с.Кариево, ул.Школьная, д.6 и на официальном сайте 
сельского поселения Кариевский сельсовет муниципального района Краснокамский район 
Республики Башкортостан.

настоящего постановления оставляю за собой.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
« №  » ОйгчзрЪл 20 Д/ г.


